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NMuwunyhpuwnnit Uwpunniunt Outnunnit MOLLC

(puun pynigbwnnuyhtt Swpuubph ghpunbuswjut puuwlwupgdui)

Opwghpp

Utudubnudp

Ubuunudp’ 12.08.2021 p. Qunidubipnh thnthnpudus wjut

pwdht Q junwdp 1 nuu 0 Spwghn 8

(puur prnipkwnuyhll Swiiubph gnpdwnwlw i puuwlupgdul)

Qudwt wpwpluyh Qudwt | Qwihh UhwiynphLwbwlpInidwpp
dup  dphunynpp ghlip (hwg.
npu)
N dhowighly wijutnudp
Swdlughpp’
npun @UU
nuuwljupquu
wypupubp
33600000 Thnugnpswljub 2

wpunpuip R R . 0

1. 33641100 Opuhunghtt Q2 Sunn 245 3000 73500

2. 33611170 Ipnunutpht 40Ug SY4 Zwuwn 6.2 600 3720

3. B33611170/1 Ypnunwytphi 20Uq 2y Qz Zunn 58.5 250 14625

79000

4 33661127 ;{Iblmunlhqnl twwnphnid 20dg (@2 Zun 39.5 2000
Fhtuhhnpudhih az Zunn 22 2000 44000

5. 33671130
hhnpopinphy 10ug 1

6 B3ssiios Qblnuhght 40uq/2u; Q2 7unn 72.61 80 5808.8
Uwgqtkghnidh unydun Q2 Zuwn 36 200 7200

7. oSS Inwdnyp bkpupluwb 25% 5up
“epuwdkpuignt jnidnipe Q2 Zun 72 50 3600

8. 33661153 buplyiog il 10y

9 33631170 §Zmpu1ghluh wljiwpunip 1% Q2 Zwuwn 563 70 39410




10. 33651123 Shdnunwpuhd U/d,u/6.1000Uq (@2 Zun 198 50 9900
‘Lwwnphnith pinphn S%4 Dduplp 160 50 8000
11. 33691136/1 Quphjuukpupldwi 0.9dq/dy
100uy
33691136/2 ‘Luwnphmudh pinphr Qz duipkp 162 400 64800
12. Quphjwibkpupydwi 0.9ug/d
250U
33691136/5 Uuwinphnidh pinphn Q2 Quphp 200 400 80000
13. Quphjwubkpupydwi 0.9ug/d)
250U
14.  33691136/3 Vuwnphnidh pinphn Qz Quphkp 164 400 65600
Quphjwubkpupydw 0.9ug/d
500U
15.  33691136/4 ‘Vuwinphnidh pinphn Qz Duphp 240 500 120000
Quphjwubkpupydwi 0.9ug/d)
1000u
16. 33691129 [thughp Qz Uq 164 40 6560
17 133691129/1 thugbp Q2 Uq 180 40 7200
18. 33691811 Fhuwlynhih Undhl 10dq Q2 Zwuwn 56.72 600 34032
19. Thpuuipng Q2 Duphp 420 60 21000
33691138 Quphukpupldwb 100ug/Al,
1004
Py hquljuyhth Qz Zun 1110 250 277500
20. [33661115
hhnnnpinphn Sug/dy 4y
Thndbliwly bbpupuuwt (@2 Zwwn 28.9 100 2890
21. 33631310 75ua/3u
2 133621150 Shunutnwunhnt 2dq 0,2d; (@2 Zuwn 1550 500 775000
23 133651114 MEuhghihtt G 1000ug QZ Zun 140 70 9800
24 133691500/1 Spudkpuwdwppent 500Uq Qz Zunn 400 300 120000
o5 33691500/2 Spudbpuwdwppnt 50uUg 5uU; (@2 Zun 1030 70 72100
119140
26. 33641310 TYhypnghunbkpnl Q. Zun 259 460
nhnuhwwnbp 10dq
127200
27. 33641310 TYhypnghunbkpnl Q. Zun 265 480
nhnuhwwnbp 10dq
28 133651116 Shdwqnih WAL, w/k 1000dg Q2 Zun 193 800 154400
77
29, 133651118 Stduphwpuhni VAL, Wk Qz Zun 154 50 00
1000ug
21
30. 133631241 Linphtpuhnhtih uyhpuughtt (@2 1hwp 1099 200 9800
|ndnyp
31 133631230 NMnyhnnt jny 10% 1004 Qz Zun 700 500 350000
30, 133661116 Lhnnluyhl 2% 20 Qz Zunn 680 70 47600
33 33661120 Unpdht 10dq/dy QZ Zun 420 80 33600
34. 33641200 Uhqnupnuwn)” (uwjinnntp) (@2 Zun 45747 60 27448.2
35 33621641 Uqgnuyhpwu Qz Zun 2695 2 5390
0 54450
36, 33631250 Uyphwn pdouljui 96% Qz Lhunp 1089 50
1000u
37 133661110 bqndnipub Q2 Zunn 11610 5 58050




38 133611350 Uulnpphuwpepent 5% g 5u] (@2 Zwuwn 50.78 400 20312

39 (33631360 Unipundbpwhnud 20Uq 5 (@2 Zunn 270 20 5400

40. 33631370 Uwnpwyphnd pighjunlOdg (@2 Zwn 600 20 12000
2.5u]

41. 33661112 NMpnwndn; 10Uq 20U} Qz Zunn 1110 40 44400

42. 33661113 Phnykunwy tuwnph 0.5 QZ Zun 2240 6 13440

43. 33661114 Shlunwpy Q2 Zwn 420 100 42000

44, 33661136 Yhuqhugund Q. Zunn 66.9 50 3345

45. 33621240 Shwtmynpurpudht 500Ug 1u] @2 Zunn 19.040 30 571.2

46. 133661170 Unynljuyhl 0,5% 51 aQz Zunn 31 400 12400

47. 33691176/1 Zuuthwynugudu Q. Zwuwn 1200 5 6000
wlwinnpuhti 2nngluy

48. [33691176/2 Zujuhwynwugdwh ohgntly (@2 Zun 4200 5 21000
3000 11

49. 33651150 Syniyntwugny 150Ug Q2 Zunn 57 200 11400

50. [33691162/1 Lwpnpuwnnp Qz Zunn 5000 2 10000
wqnuiynipkp

51. 33691162/2 Lwpnpuwnnp Qz Zunn 5000 2 10000
wqnuiynipkp

52.  33691162/3 Lwpnpuwnnp Qz Zunn 5000 2 10000
wqnuiynipkp

53. [33691162/4 Lwpnpuwnnp Qz Zunn 5000 2 10000
wqnuiynipkp

54. [33691162/5 Lwpnpuwnnp Q7 Zun 237.6 1000 237600
wqnuiynipkp

55. 133621750 ‘Uhdtnhuhtu Q2 Zwn 30 250 7500

56. 33621230 Dnjuppnt Suq Q. 2w 30 200 6000

57. 133691176/3 Unpphdbp tnipnibu Qz Zun 50 200 10000

58. 133691176/4 Nwwwybkphth Undnhly 2 Zwn 80 200 16000

59. 133621642/1 Ulinwhwbhs ynip, %2 Yq 4200 50 210000
whwnhubyhl vhong

Chnuithp 3.869392.2

1. 33211230 Lhuhwlwb ynipkp QZ

2 |aso11930 Uh$hthu RPR Q’ nnith 791909 22 174220

3. 33211310 pndpnyjuunh Qz wnntth 31200 3 93600

4. 33211150 Uhquiynipe Ynnphdtnphly (@2 wnnith 5280 7 36960
200 wntkuwn

5. 33211120 Qyniynqu Ynnphdtnphl (@2 wnnith 7840 3 23520
4x100u]

6. 33211140 Phyhonupht 2x100u; Q2 wnnith 5340 1 5340

7. Snihljnilt mnh A QZ upqul 630 20 12600

33211190




8. 133211200 Sn(plymb wiwnph B Qz uptjul 630 20 12600
9 33211220 8njhinitt mnh D Qz upyuy 1350 25 33750
10 3391120011 8njhlinit mnh D Qz upyuly 1400 10 14000
1. 311910 8njhynit winh C az upyurly 1400 7 9800
12, 3911190 3njhljjnit minh AB Q2 upyuly 970 20 19400
13 332111901 8nihyimb wiwnh AB Q2 upyurly 1000 10 10000
4. 311110 Uligh unnigiwb pluwn S%4 sunn 57.6 3500 201600
15 3111100 Utiqh uinniguwl phun Qz Zun 70 2000 140000
16. 133511320 Zkwuwnpwn B HBaAg Qz sutn 130.8 1000 130800
17. |33211310/3 Opndpnuyjuunh Q7 wnuth 31000 7 217000
18. 33211150/3 Uhquiynip Qz wnuth 25000 5 125000
19. 33211120/4 Qpnilnqu Qz wnuth 22000 4 88000
20. Apkunnpuht Qz wuntth 26000 1 26000
33211160/1
21. Shpphungkth npnptwb phun G2 wnnith 138000 1 138000
hwjwpwdnt
33211460/1
22. Uwutwbh winhjuglus Y4 wnnuh 143000 ) 286000
ppnUphtiught dudwiiuy
33691162/7
23. Lniwniu whnh- Y4 wnnuh 48000 ) 96000
nugniywinukph (PTT-LA)
33691162/8 npnpiwl hwijwpusm
24. Guyghnudh pyphih imdnyp STA (G2 wnnith 45000 1 45000
CaCL2, 24x15 1]
33691162/9
25. ‘Unupwgling htinnty NaCl 9% Q; wnnuth 20000 1 20000
33691162/10
26. Uunighy Wynip wpbuhyntnnpn G2 nnuth 10000 5 50000
33691162/11 uUniunh 1
27. Uwinighy nip wpkuhyntunpny (G2 wnnuh 10000 5 50000
uUnijinh 2
33691162/12
28. Ulunwhwbing htnnty Qz wunith 84000 1 84000
33691162/13
29. Ubpuuy 10 Qs unith 24000 10 240000

33691162/15




30. Uuipnuunnnjuyqtip WH Q2 wnnuh 144000 3 432000
33691162/16
31. |33691162/17 Ukl hla Q2 wnnith 51000 3 153000
32. LJwugnn htnnil) iwpwnbuduws Q.2 huwn 16000 4 64000
cobas c111 uwpph hudwp
33691162/18
33. Ljugnn htnay hpdbuwght Q2 wnnuth 27000 ) 54000
punyph (NAOH-D)
33691162/19
34. Ulunhjunnp hwpumnbu]wus %4 wnnith 48000 1 48000
cobas c111 uwpph hudwp
33691162/20
35. TYhwpnunkhtthqughng htnniy Q. wnnith 9000 5 45000
twpwwntujwsd cobas c111 uwpph
33691162/21 hunfup
36. G hppwinnp by ¥4 nnuth 47000 1 47000
twhwwnbuwsd phnphuhwljui
33691162/22 phuntph hunfup
37. G hppwinnp by ¥4 wnnuth 126000 1 126000
33691162/23 wpnunbkhuubp, twpunbufws
phnphuhwljwt phuntph hwdwp
38. Onipki-Unjkp priddtpuyghle Q2 wnnuth 50000 1 50000
unip
33691162/24
39. 8nitihjwihppwnnp Q7 wnih 64000 1 64000
Yuihppughugh wiwquw
33691162/25
40. Unwg-yntnpn) N+P Q. mnu_ll 125000 1 125000
33691162/26
41. [33691162/27 Ubwnumu qnhyubp Q2 nnuth 81000 4 324000
Clmunlkim 3915190
2. 33000000 Rdojuljuits QZ
wowltwlumpjui
wupwipkp
1. 33191520 Onhubkpupldwi hwiwljwpg (@2 Zun 45 1000 45000
2. 33141145 Uutin nnuninbknuht 26G Qz Zun 370 100 37000
3. 33141145 Uutn nnunintnquyht 27G %4 Zwwn 370 50 18500




10.

11.

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22

23.

24.

25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32..

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

33141157
33141130

33141129

33141160
33141117
33141111/1
33141111/2

33141143

33211120
33141114
33111490

33141142/1
33141142/2
33141142/3
33141142/4
33141136/1
33141136/2
33141136/3
33141136/4
33141121/1

33141121/2

33141211
33191580
33141173
33141300

33141158
33141130

33141183/1
33141183/2

33141110/1

33141110/2

33141211/1

33141211/2

33111230

33111240

33161220

33121180

‘Uownnwph uwp 22G Q2
Qhuwply pdoljuljuat Q2
dhwuqugqg

Mltwl pd. Malph, nhghtny, Q2
3otipwnn 12,550
ZEnwugnundwl gy 250U Q2

Pundpuly 100g Q2
Uwtnuih Yunphg 2,5x5 Q2
Uwtnuih Yuinphg Q2

uwinuyhly 1,9x7.2ud
Uluphdhyunnp wpjui Q2

Qniynutnph unphuybp Q2
ubqhy pdojuljul Q2
Nniuopuhdbinnph s infant (@2
Spo adhesive sensorinfant Spo
adhesive sensor 3-20lq

‘Lkpwplhy wubnny htunyhtth @2

‘Ukpwplhy wubnny 3u QZ
‘Ukpuplhy wubnny 5up Qz
‘Ukpwplhy wubnnyg 10Uy Qz
Yuunbkwnp u/k 18G Q2
Yuunbwnp w/k 22G Q2
Yuunbwnp u/k 24G Q2
Quuwnbwnp $njh 16G Q2

0t Jhpwhwwnwlul, yhyphy @2
NO

0t Jhpwhwwnwlul, yhyphy @2
N1

Mnpunh ubndwl tnpwshuyhtt (@2
QAnpplwdl plswnwlui QZ
fungmjurly

Utqpugniuhs wupl 20000 @2
Qtnling ny unbph] wnwbg (@2
wnwjh N7,5

Qtnung Uwiiptwgtps N7,5 Q2
Utgh wwuppu dhwidug 60Uy (@2

Onliy Yhpuypdwi N8 Q2
Ontiy Yepwypudw N6 Qz
Phinn ny vwbpkbuqbpd Q2
7x14ud

FPhinn dwhphbuglps Tx14ud Q2
Uhlyngkunphdniquyh QZ

thnpdwtng 1,5U] /Uhjpnptun
poipbu/

Nuuwnkphwl whwykun Qz
Uyuindun pudinpnhsh Q.
Suypufuyy 10-20uly; Junynijin

Uyjuindwn pudinpnpsh Q2
Suypwlwy nlnph

Cywwnk] ghnnnghwljul Q2
thurjinyu

Upyut £updwt swthdwb Q2
uwpnp (nnundbwnp)

Zwn
Zwn

Zwuwn

Zuin
Zuin
Zuin

Zuin
Zwuwn

Zunn
Ubkwnp

Zwuwn

Zwuwn
Zun
Zuwn
Zuwn
Zwn
Zwn
Zwn
Zwn

Zun
Zunn

Zun
Zunn

Zwuwn

Zwn

Zwn
Zwn
Zwn
Zuwn
Zuwn

Zwuwn

Zwuwn

Zwn
Zwn

Zwn

Zwn

Zwn

22
12

14

265

140
135
4.2

2.9

190
89
20000

13
11.9
12
18.87
46
46

54
190
400

400

32
6000

114.09
51.9

130
48
52.5

28.08
97

105
55

14
2.3

3.9

33

3200

300
1000

7000

150
250
500
2000

7000

350
4000
25

1000
4000
3000
2000
400
200
200
250
900

900

1000
30

500
40000

2500
4000
150
200
2000

1500
1000

3000
1000

1000

1000

6600
12000

98000

39750
35000
67500
8400

20300

66500
356000
500000

13000
47600
36000
37740
18400
9200
10800
47500
360000

360000

32000
180000

57045
2076000

325000
192000
7875
5616
194000

157500

5500

42000
2300

3900

33000

16000



41 33151280 PpJusth dunwupupdw (@2 Zun 430000 1 430000
uwpp

42 33121220: Sl Untthwinp Q2 Zunn 750000 1 750000

43 33161180: Jhpwpnidwljul (nyubp Q2 Zun 1300000 1 1300000

44 33191150 Utklubklghnt dwh&wluy 84 Zun 180000 15 2700000

45 33141211/1 ZhJulnh Unuhwnp SY4 Zunn 420000 1 420000

46 33141211/2 Nhwlghnt Yynu]kntkph Q2 Zunn 39 5040 196560
hujupwént

47 33141211/3 Syhsh pninp hwhwnbu]ws Q2 Zwuwn 1400 6 8400
cobas c111 uwpph hudwp

48 33141211/4 Zungkl judy 12V/20W Q2 Zunn 54000 1 54000

49 33141211/5 Unpuu tniniph whnplbp az Zunn 10.4 5000 52000

50 33141211/6 Owjpuljuy  2.5U QL Zuwn 2850 100 285000

51 33141211/7 Ynu]bwnbbp Q2 wnntth 120 3600 432000

52 33191310/1 Upyuib tdnipwndwh thnpdwing Q2 hwwn 93.6 2500 234000
Juiynuduyght 3.5

53 33191310/2 3.5 U thnpdwnp Luwnphnd Q2 hwwn 78 2500 195000
8hwnpwwn Na citrate

54 33191310/3 Julnudught thnpdwtnph poihy (G2 huwn 24 1000 24000

55 33141211/8 Jwlniduyhl thnpdwinph wubn (@2 huwn 54 2500 135000
2161 172"

56 331913104 Upyuit it guinful hopdwlinp: |92 hurtn 67.2 5000 336000
Julniduyghl, 2 U

57 33141211/9 0.25 105 1] K2EDTA thnpdwtnp (@2 hutn 90 500 45000
twhwnbujwsd vuquunpugh
wpjul hwuph hundwp

58 33141211/10 Qtpuwht inwyhsh pninp @z hwwn 870 10 8700

Clpunfup 13186186
1. 42121370 Jwlnud kEpulinpajjuiinnp Uu huwn 320000 1 320000
Clunftiin 320000
39500000 Uyhwnwluwbnth Ul

Yunnphg

1. 39511130: Uwublkp Uu hwwn 2500 30 75000




2. 39518300
3. 39518100
4. 39522330:
5. 39511170
6
Cunudkip
33161180
33161100
33121220
Cunudkp
79821170
L. 79821170
2. 79821170
3. 79821170
4. 79821170
5. 79821170
6. 79821170
7. 79821170
8. 79821170
9. 79821170
10. 79821170
11. 79821170
12. 79821170
13. 79821170
14. 79821170
15. 79821170
16. 79821170
17. 79821170
18. 79821170
19. 79821170
20. 79821170

Jhpwpniduljub Uu

pudwidniiph vwjubbp
Zhjwinuinguyhl UU
uy hnwltnku

Uwppnn unpubp Ul
Pupdtptuttp Ul

D hpwpniduljut jpuwpe Ul

dhpwhwinwpuih hwdwp (@2
twhiwnbugus 1nyu,
wpwnwtpuhlt
Etyunpwyhpupniduljul 54
uwnp/dulynid

tpulnuhunanp/

Swyyugpuwl uwpplp/Munh (@2
Untthwnp/

Sywqpulwlb Umpkp L UT
wwpwpubp

Zupyunniejuit 005,001 Uu
Alikip

Ouunupkpuljut yuwndwghp (UG
puipin

Utiqh ptunipjut dbwpnine UU
Luniph puumpjut dhwpninpe UL

Upub pughwnip Uu
putnipjul dhwpnip
Upyui phnphdhulwt Uu
pulnipjul dhwpnip

Znph hnjubuldtuw pupn UG
‘Unpwsth thnfuwbwluwi Ul
pwpn

Znhh b Sutinljuih Uuu
wihwwnwlwb pupwn
dphwhwwunnipjut qupdut  [UWU
dwinju

Outnwpkpuljui Uu
hwtniibph

qpuugudwnjui

Pwdwbuniph qpptip Uu
Qtpdwswthiwt wnju Uuu
‘Unpwsth nnipu gpuwt Uu
htwnwnpd Jupnth &

‘Unpwsth qupdwb pupn Uu
Ukswhwuwlh Ul
hhjwunmpjut yuwndwgph
puipin

Lwpnpuwnp gpphp Uu

Lwpnpuwwnnp htpgtnynipjut (UG
Alikp

Zuwljudwpuhtbbph npnodwt [UT
Alwpninp

Yhuwpjut hwndw Ul
wuniwgph pupun

hun

hwwn

hun

hun

hwwn

hwwn

hwwn

hwwn

Zwn

Zwn

Zwn

Zuin
Zuin

Zwuwn

Zwuwn

Zwuwn

Zwn

Zwuwn

Zwuwn

Zwuwn

Zwuwn

Zwn

Zwuwn

Zwuwn

Zwn

Zwn

Zwn

Zwn

Zwn

2700

12000

500

800

10000

850000

1200000

1100000

100

55

2500

3000

2500
2000

50
70

2500

70

30

10

20

40

20

1

1

11000*

1000*

6000"
1000*
6000"

3000*

1000*
800"

800"

5

3*

6*

6

700"

1000*

400"

g

1000*

1000*

250"

81000
120000
10000
32000
200000

518000
850000

1200000

1100000
3150000

55000
100000

18000
2000
18000

9000

2500
2500

33000
5000
6000
15000

12000
3500

40000

28000

20000
3000

3000

17500



21. 79821170 TYpwdwpynh Uninph L kiph (UG Zwwn 4 500" 2000
opntip

22, 79821170 ‘Unpwstughtt uyphthiqubph (UG Zunn 3 300* 900
Quunwpdwb phpphly

23. 79821170 Qnnipnibitikph Untinph b U Zwwn 2300 2+ 4600
tph gpptip

24, 79821170 Thpwn ,Yptghwnh qppbp Uu Zuwn 2300 2* 4600

25. 79821170 Znhnippub pughwndwb UuU Zun 65 300* 24000
wuwwndwghp

26. 79821170 Znhnippub pughwndwb Uu Zun 4 300" 1200
hwdwdwjuiwghp

27. 79821170 ‘Unpuishutikph Uu Zun 2 2300* 4600
qputgudunjui

Cunwdkiup 408100

30100000 Apkiwlub ymphp b Ul
qpuubkiyuljuyht
uhongubp

1. 30192100 Nhwnpb Uu huwn 150 10 1500

2. 30192114 Pruitiwp Uu huwn 400 2 800

3. 30192121 Qnhy qunhuynp Uu hwwn 120 200 24000

4. 30192125 Uwpltp Uu hwwn 170 6 1020

5. 30192130 Uwwnhun Uu hwwn 80 20 1600

6.. 30192154 Yuhph |pugnighy pupdhy Ul hwwn 900 4 3600

7. 30192160 Cuiphju Uu hwuwn 400 30 12000

8. 30192710 Unutidwdwwnhwn Uu hwwn 350 80 28000
qpuukiyuljught

9. 30197111 Yunhsh dbnwnuyupk Ul hwwn 700 50 5000
Quiugtip, thnpp

10. 30197120 Un&quultp Uk Uu wnith 400 10 4000

L, 30197120 Un&quidtitp Uhohtt UuU wnnith 300 25 7500

1123 30197234 Prpuywiwl wpugqujup UG hwwn 200 20 4000

13. 30197234 Bnpuywiwl nkghuwnnp Uu hwwn 1500 20 30000

14. 33411400 Suytip Ul hwwn 10 500 5000

15. 39263200 Qpuukywljuyht ghpp Uu hwwn 1000 15 15000

16. 30197622 U4 poup Uu Uq 840 300 252000

N 30197333 Twljhy Uu huwn 1100 3 3000

18. 30197332 Ywphs dhoht swthh Uu hwwn 900 3 2700

19. 30192231 Ulny Uu hwuwn 200 3 600

20. 30141200 Zwpytuwpp qpuubbjuluyhl (UL hwwn 2900 3 8700

Cunwukup 410020

il 30200000 Zunlwlpupghs/ ypugkunp/ (UG hwuwn 260000 1 260000

2. 30234650 B1ko hhonnnijpinil, 32G Ul hwwn 10000 4 40000

3. 30237411 Uhapl, hudwlupgsuypl,  [UG hwuwn 5000 3 15000
jwpny

4. 30237460 Zunlwlpupgsuyhl Uu hwuwn 12000 2 24000
unknlwowp

5. 30232110 Lugbpuyhl nnyps Uu hwwn 108000 1 108000

6. 30239120 Swhs 3-p UEfnid Uu hwwn 135000 1 135000
puquupnibljghniug, A4, 23
Eo/pnuy b wpwignipegul

7. 31151120 Uijuunpul uliniguwl Uu hwwn 70000 1 70000
wypnip

Cunudbkup 652000

39800000 Uwppnn b uu




thuy kging

wpunwunpup

1. 39812600 Uwippny dwéni ik, UU. huwn 700 50 35000
yhnphlttp

39831100/1 Lijmgny Unipkp Uu 1thwp 300 40 12000
39831242 Lijmgph thnop, dknpny Uu uq 1500 15 22500

JYwiuyn: hunlup

4. 39831243 Lijugph thnpp wfumndunn (UG, uq 1800 70 126000

5. 39831100/2 Lijmgny tympkp Uu 1hwp 630 10 6300

6. 39831246 ZEnnily odwn UU. uq 800 60 48000

7. 39831276 LQniqupubh dwppdwb Uu 1huip 700 15 10500
lynijplbp

8 39831281 Uwuin: dwppdwl jup Uu huwwn 300 30 9000

9. 39831283 Zunnuh jjwgdwl jue Uu hwwn 1000 30 30000

10. 39836000 Uyjky umnpulwé Uu huwwn 1100 20 22000

11. 39839200 Anquphwl wnp hwjupline UG hwwn 400 6 2400
hwdwp, hwuwpuy

12. 39513200 Pypk widknnghl Eplpkpn (UG huwn 4 11000 44000

il 33761000: Qniqupuilih poigp poynuny UG huwn 150 100 15000

14. 33711210 Uklubquufju oqunugnpéuul|UU huwn 3.5 14000 49000
whdknpnghlakp

15. 31521220 Lunfuy Fynbnd Uu hwin 1500 100 150000

16. 31531210 EjEunpulul judy Uu hwuwn 150 300 45000
60.80.1004,

17. 39221500 Qupuwythhy Uu huwn 200 10 2000

18. 39224331/1 ny) wwundwuk 101 UuU hwwn 1200 5 6000

19. 39224331/2 ny) wjwundwuk 51 Ul hwwn 600 5 3000

20. 19641000/1 Nnhkphibuuwght wupy 30 [UT hwuwn 20 1200 24000

21. 19641000/2 Nnihkphtuwght wwpy 60 [UT hwwn 25 2000 50000

22. 19641000/3 Nnhtehtiught wwpy 1201 UG hwwn 35 50 1750

23. 31684400 Jupnul Uu hwwn 400 10 4000

24. 31685000 EEhunpulwb bpupugdut [UT hwwn 2500 3 7500
up

25. 31521220 Eyntnd judy UkS Uu hwwn 2500 30 75000

26 31521220 Eynund judy wupnypwdl UL hwwn 2500 20 50000

Cumuniti 849950

1. 24451141 Upuwnwhwiihs htinniy Uu 1hup 7000 25 140000
unipbp

Cluyunfbhip 140000

09132200: Rkught nkignijjup Uu 1hwn 470 1800 846000

Clnunftip 846000

39111180 Upnn' gpuubkiyulught UG hwwn 30000 4 120000

Cugudtiup 120000
Ownwjmipniuutp UG

1. 65210000 PuujutFugh vyuuwpuwya  UU nnud 3200000 1 3200000

2. 65300000 ElEjnpuljuinipjut puphidwt b [UG npud 3300000 1 3300000

npw htin Juudus

Swnwynipniitip




3. 98390000 Ppywsth punikph Ul g 347.222 720 250000
(hgpunpuwt swnwynipini

4. 64210000 Yuquuljipynipjut piphwimp UG npud 200000 1 200000
htinwunuwhtt guugh
Swnunipinil

5. 72411000 Puntputnught juyh Uu npud 210000 1 210000
npudwnpnid

6. 90511000 Ukugunuyhtt wnph hwjupdwu U npud 440000 1 440000
Swnuynipinil/Unpuhwinpini

7. 90513000 Rdouljut bpwhwlunipjui Ul npud 880000 1 880000
puthnuubph uwuwgbpsnid

8. 92410000 Phptph, wluwgptph b Uu npud 200000 1 200000
unbknkjunnipyub unugdu
Swnwynipjnih

9. 65200000 Ququuuppuynpmudtph wk. UG npud 60000 1 60000
Uywuwpluiwl gény] Swun

10. 71631110 Quithnn, onnn pdoljuljul Uu npud 300000 1 300000
uwppkph swhwgpuwi
Swnunipinil

11. 98390000 Stuthjuljwh wifunwbgmput [T npud 300000 1 300000
uyuwuwpiudwb Swn
Cuwuy oguinipjul Uu npud 100000 1 100000

12. 85141210 Swnwynipiniiitip

13. 85100000 Pnd. Undulwlquh pdojuljm UG npud 1100000 1 1100000
quunipjul uywu sSwn.

14. 85000000 Pdoljulyut Spugpbiph Uu npud 1500000 1 1500000
hudwlupguui
Swnuynipniutkn

15. 98390000 Zudwdwpuluputuljui b uu npud 520000 1 520000
dwtptwqbpsdwb uyyuu Swn

16. 98390000 UUA-h b nkhe. Qi gdny UU. npun 50000 1 50000

17. 50311000 22U uyuuwpynud Ul nnud 36000 1 36000

18. 50311120 Zudwlupgsuyhls uwppbph uu npud 400000 1 400000
wuwhuywidwl b JEipuinpnguiui
Swnwjnipjniuh

19. 98390000 Cupwghl unpngnudtiph hwdwp UG npud 3100000 1 3100000
dwinnigynn Swnwjnipjnih

20. 50111130 U0JOnnubkpkhiwttph Uu npud 500000 1 500000
JEpwinpnguui

Swnwynipniitip
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